コ
ネ
ク
タ
角
型
コ
ネ

n
－1
E
±0.15
2.
54
0.
74 φ0.8
φ2.7
±
0.
05
+0.1
-0
型式 芯数 A B C D E F 極性スロット（注1） 極性キー取付部（注2）
HIF3BD-10PA-2.54DS71 10 32.0 17.5 10.16 28.14 21.8 27.9
中央1つ
なし最大51.1
HIF3BA-14PA-2.54DS71 14 37.1 22.6 15.24 33.24 26.9 33.0 右側1つ最大56.2
HIF3BA-16PA-2.54DS71 16 39.6 25.1 17.78 35.74 29.5 35.5
左右各1つ
最大58.7
HIF3BA-20PA-2.54DS71 20 44.7 30.2 22.86 40.84 34.5 40.6最大63.8
HIF3BA-26PA-2.54DS71 26 52.3 37.8 30.48 48.44 42.2 48.3最大71.4
HIF3BA-30PA-2.54DS71 30 57.4 42.9 35.56 53.54 47.2 53.3最大76.5
HIF3BA-34PA-2.54DS71 34 62.5 48.0 40.64 58.64 52.3 58.4最大81.6
HIF3BA-40PA-2.54DS71 40 70.1 55.6 48.26 66.24 59.9 66.0最大89.2
HIF3BA-50PA-2.54DS71 50 82.8 68.3 60.96 78.94 72.6 78.7 左右各1つ最大101.9
HIF3BB-50PA-2.54DS71 50 82.8 68.3 60.96 78.94 72.6 78.7 中央1つ最大101.9
HIF3BA-60PA-2.54DS71 60 95.5 81.0 73.66 91.64 85.3 91.4 左右各1つ最大114.6
HIF3BB-60PA-2.54DS71 60 95.5 81.0 73.66 91.64 85.3 91.4 中央1つ最大114.6
HIF3BA-64PA-2.54DS71 64 100.6 86.1 78.74 96.74 90.4 96.5 左右各1つ最大119.7
HIF3BB-64PA-2.54DS71 64 100.6 86.1 78.74 96.74 90.4 96.5 中央1つ最大119.7
外形図 （単位：mm）
3.81
2.54
E